Openbaar faillissementsverslag
rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

Betreft

Verslagnummer
Datum verslag
Insolventienummer

1
11-11-2022

F.16/22/235

Toezichtzaaknummer NL:TZ:0000250933:F001

Datum uitspraak

R-C
Curator

Algemene gegevens

Naam onderneming

I Worxpayroll B.V.

Gegevens onderneming

Bij vonnis van 11 oktober 2022 heeft de rechtbank Midden-Nederland, locatie

Utrecht het faillissement uitgesproken van de besloten vennootschap met
beperkte aansprakelijkheid Worxpayroll B.V. (KvK-nummer: 74453637),

statutair en feitelijk gevestigd te (3565 CK) Utrecht aan de Tennesseedreef 7

c, met benoeming van mr. P.J. Neijt tot rechter-commissaris en aanstelling
van mr. drs. M.M. Eveleens-van der Zwaag tot curator.

Activiteiten onderneming

Volgens het register van de Kamer van Koophandel hield gefailleerde zich
bezig met personeelsbeheer (payrolling).

Financiéle gegevens

Toelichting financiéle gegevens

Er zijn geen financiéle gegevens of andere administratieve stukken van
gefailleerde ontvangen.

11-10-2022

mr. P.J. Neijt
mr M.M. Eveleens

11-11-2022
1

11-11-2022
1

11-11-2022

1

11-11-2022
1


file:///main.aspx?etn=spi_zaak&pagetype=entityrecord&id=c1afdc52-6b49-ed11-a86d-00505680d95d
file:///main.aspx?etn=contact&pagetype=entityrecord&id=9e38a5a9-7348-e811-80f3-005056805a75

Gemiddeld aantal personeelsleden

11-11-2022
Toelichting

1
Het is niet bekend of gefailleerde personeel in dienst had.
Boedelsaldo

11-11-2022
€ 0,00

1
Verslagperiode
van 11-11-2022

1

11-10-2022
t/m
10-11-2022
Bestede uren
Verslagperiode Bestede uren
1 11 uur 42 min
totaal 11 uur 42 min
Toelichting bestede uren
In de eerste verslagperiode zijn met name werkzaamheden verricht in het 11-11-2022
kader van de inventarisatie van het failissement en het verkrijgen van 1

informatie over gefailleerde.



1. Inventarisatie

1.1 Directie en organisatie

Enig aandeelhouder en bestuurder van gefailleerde is volgens het register
van de Kamer van Koophandel een natuurlijk persoon.

1.2 Lopende procedures

Er is niet gebleken van lopende procedures.

1.3 Verzekeringen

Er is niet gebleken van lopende verzekeringen.

1.4 Huur

Er is niet gebleken van huurovereenkomsten.

1.5 Oorzaak faillissement

In de eerste verslagperiode heeft een telefonisch gesprek plaatsgevonden
met de bestuurder van gefailleerde die als zodanig is geregistreerd bij de
Kamer van Koophandel. Hij heeft verklaard niets over gefailleerde te weten
en niet bij haar oprichting of (eventuele) bedrijfsvoering betrokken te zijn
geweest. Over de oorzaken van het faillissement is derhalve nog niets
bekend, behoudens het feit dat het failissement is uitgesproken op verzoek
van het pensioenfonds.

11-11-2022

1

11-11-2022

1

11-11-2022
1

11-11-2022
1

11-11-2022
1



2. Personeel

2.1 Aantal ten tijde van faillissement

Personeelsleden
0
Toelichting

Er hebben zich geen werknemers van gefailleerde gemeld.

2.2 Aantal in jaar voor faillissement

Personeelsleden
0
Toelichting

Het is niet bekend of en zo ja, hoeveel werknemers gefailleerde in dienst
had.

2.3 Ontslagaanzegging

2.4 Werkzaamheden personeel

Omdat zich vooralsnog geen werknemers hebben gemeld, resteren er geen
werkzaamheden.

. Activa

3.1 Onroerende zaken

Beschrijving Verkoopopbr. Hypotheek Boedelbijdr.
Niet van toepassing.

totaal €0,00 € 0,00

Toelichting onroerende zaken

Er is niet gebleken van onroerende zaken die gefailleerde in eigendom heeft.

3.2 Werkzaamheden onroerende zaken

Omdat niet is gebleken van onroerende zaken, resteren er geen
werkzaamheden.

11-11-2022

1

11-11-2022
1

11-11-2022

1

11-11-2022
1

11-11-2022
1



3.3 Bedrijfsmiddelen

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage
Niet van toepassing.

totaal €0,00 €0,00

Toelichting bedrijfsmiddelen

Er is niet gebleken van bedrijffsmiddelen die gefailleerde in eigendom heeft.

3.4 Bodemvoorrecht fiscus

Niet van toepassing.

3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen

Omdat niet is gebleken van bedrijfsmiddelen, resteren er geen
werkzaamheden.

3.6 Voorraden / onderhanden werk

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage
Niet van toepassing.

totaal €0,00 €0,00

Toelichting voorraden / onderhanden werk

Er is niet gebleken van voorraden of onderhanden werk die gefailleerde in
eigendom heeft.

3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk

Omdat niet is gebleken van voorraden of onderhanden werk, resteren er
geen werkzaamheden.

3.8 Andere activa

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage
Niet van toepassing.

totaal €0,00 €0,00

Toelichting andere activa

11-11-2022

1

11-11-2022

1

11-11-2022

1

11-11-2022
1

11-11-2022

1



3.9 Werkzaamheden andere activa

I Omdat niet is gebleken van andere activa, resteren er geen werkzaamheden.

4. Debiteuren

4.1 Debiteuren

Beschrijving Omvang Opbrengst Boedelbijdr.
Niet van toepassing.

totaal €0,00 €0,00 €0,00

Toelichting debiteuren

Het is niet bekend of gefailleerde openstaande debiteurenvorderingen in
eigendom heeft.

4.2 Werkzaamheden debiteuren

Omdat niet is gebleken van openstaande debiteurenvorderingen, resteren er
geen werkzaamheden.

5. Bank/Zekerheden

5.1 Vordering van bank(en)

€ 0,00
Toelichting vordering van bank(en)

Er is niet gebleken van vorderingen van banken.

5.2 Leasecontracten

I Er is niet gebleken van leasecontracten.

5.3 Beschrijving zekerheden

I Er is niet gebleken van crediteuren met zekerheidsrechten.

11-11-2022

1

11-11-2022
1

11-11-2022
1

11-11-2022
1

11-11-2022

1

11-11-2022

1



5.4 Separatistenpositie

Er is niet gebleken van crediteuren die een separatistenpositie bekleden.

5.5 Eigendomsvoorbehoud

Er is niet gebleken van crediteuren met een recht van eigendomsvoorbehoud.

5.6 Retentierechten

Er is niet gebleken van crediteuren met een retentierecht.

5.7 Reclamerechten

Er is niet gebleken van crediteuren met een recht van reclame.

5.8 Boedelbijdragen

Toelichting

Niet van toepassing.

5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

Omdat niet is gebleken van vorderingen van crediteuren met
zekerheidsrechten, resteren er geen werkzaamheden.

. Voortzetten / doorstart onderneming

Voortzetten onderneming

6.1 Exploitatie / zekerheden

Omdat niet bekend is of gefailleerde op enig moment een onderneming heeft
geéxploiteerd, behoort een voortzetting niet tot de mogelijkheden.

6.2 Financiéle verslaglegging

Niet van toepassing.

11-11-2022

1

11-11-2022
1

11-11-2022
1

11-11-2022
1

11-11-2022

1

11-11-2022

1

11-11-2022

1

11-11-2022

1



6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming

Niet van toepassing.

Doorstarten onderneming

6.4 Beschrijving

Niet van toepassing.

6.5 Verantwoording

Niet van toepassing.

6.6 Opbrengst

Toelichting

Niet van toepassing.

6.7 Boedelbijdrage

Toelichting

Niet van toepassing.

6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

Niet van toepassing.

. Rechtmatigheid

7.1 Boekhoudplicht

Er is geen administratie van gefailleerde ontvangen. Ook is niet bekend of op
enig moment administratie is bijgehouden en zo ja, waar deze is opgeslagen.

7.2 Depot jaarrekeningen

Er zijn geen jaarrekeningen gedeponeerd.

11-11-2022

1

11-11-2022
1

11-11-2022

1

11-11-2022

1

11-11-2022

1

11-11-2022
1

11-11-2022
1

11-11-2022
1



7.3 Goedkeuringsverklaring accountant

Over dit onderwerp kunnen nog geen mededelingen worden gedaan.

7.4 Stortingsverplichting aandelen

Het is niet bekend of de aandelen in gefailleerde zijn volgestort. Gelet op de
beperkte omvang van het geplaatst kapitaal (€ 1,-) zal hiernaar geen verder
onderzoek worden gedaan.

7.5 Onbehoorlijk bestuur

Toelichting

Over dit onderwerp kunnen nog geen mededelingen worden gedaan.

7.6 Paulianeus handelen

In onderzoek
Toelichting

Over dit onderwerp kunnen nog geen mededelingen worden gedaan.

7.7 Toelichting rechtmatigheid

In de eerste verslagperiode is gesproken met de bestuurder van gefailleerde
die als zodanig is geregistreerd bij de Kamer van Koophandel. Hij heeft te
kennen gegeven geen informatie te hebben over gefailleerde en niet
betrokken te zijn geweest bij diens oprichting en eventuele bedrijfsvoering.

7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

In de komende verslagperiode zal nader onderzoek worden verricht naar
voormelde verklaringen en zal aan de hand van beschikbare informatie
worden getracht een oorzaken- en rechtmatigheidsonderzoek uit te voeren.

11-11-2022

1

11-11-2022
1

11-11-2022
1

11-11-2022

1

11-11-2022
1

11-11-2022
1



8. Crediteuren

8.1 Boedelvorderingen

I €6,05

8.2 Pref. vord. van de fiscus

I € 6.464,00

8.3 Pref. vord. UWV
8.4 Andere pref. crediteuren

8.5 Aantal concurrente crediteuren

8.6 Bedrag concurrente crediteuren

I € 19.680,00

8.7 Verwachte wijze van afwikkeling

I Thans is nog niet bekend welke wijze van afwikkeling te verwachten is.

8.8 Werkzaamheden crediteuren

In de volgende verslagperiode zullen de crediteuren nader geinventariseerd
worden.

11-11-2022

1

11-11-2022

1

11-11-2022

1

11-11-2022

1

11-11-2022
1

11-11-2022
1



9. Procedures

9.1 Naam wederpartijen

I Er is niet gebleken van lopende procedures.

9.2 Aard procedures

I Niet van toepassing.

9.3 Stand procedures

I Niet van toepassing.

9.4 Werkzaamheden procedures

I Niet van toepassing.

11-11-2022

1

11-11-2022

1

11-11-2022
1

11-11-2022
1



10. Overig

10.1 Plan van aanpak

In de komende verslagperiode dienen de volgende werkzaamheden te 11-11-2022
worden verricht: 1

e \Voortzetting oorzaken- en rechtmatigheidsonderzoek;
e Inventarisatie crediteurenvorderingen.

10.2 Termijn afwikkeling faillissement

Op dit ogenblik is nog niet duidelijk wanneer het faillissement zal worden 11-11-2022
afgewikkeld. 1

10.3 Indiening volgend verslag
| 10-2-2023 11-11-2022
1

10.4 Werkzaamheden overig

Zie onder het kopje “Plan van aanpak” hiervoor. 11-11-2022

1

Dit openbaar verslag en het bijpbehorende financieel verslag zijn geen
prospectus of jaarrekening. Hoewel de informatie in dit openbaar verslag zo
zorgvuldig mogelijk is samengesteld, staat de curator niet in voor de
volledigheid en juistheid daarvan. Mogelijk is immers dat onder andere
bepaalde informatie nog niet beschikbaar is, nog niet geopenbaard kan
worden of — achteraf - bijgesteld dient te worden. Dit kan ingrijpende
gevolgen hebben voor de in dit verslag geschetste perspectieven voor
crediteuren en/of andere belanghebbenden. Aan dit verslag kunnen derhalve
geen rechten worden ontleend.

Bijlagen

Bijlagen



	Betreft
	Algemene gegevens
	Naam onderneming
	Gegevens onderneming
	Activiteiten onderneming
	Financiële gegevens
	Toelichting financiële gegevens
	Gemiddeld aantal personeelsleden
	Boedelsaldo
	Verslagperiode
	Bestede uren
	Toelichting bestede uren

	1. Inventarisatie
	1.1 Directie en organisatie
	1.2 Lopende procedures
	1.3 Verzekeringen
	1.4 Huur
	1.5 Oorzaak faillissement

	2. Personeel
	2.1 Aantal ten tijde van faillissement
	2.2 Aantal in jaar voor faillissement
	2.3 Ontslagaanzegging
	2.4 Werkzaamheden personeel

	3. Activa
	3.1 Onroerende zaken
	Toelichting onroerende zaken
	3.2 Werkzaamheden onroerende zaken
	3.3 Bedrijfsmiddelen
	Toelichting bedrijfsmiddelen
	3.4 Bodemvoorrecht fiscus
	3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen
	3.6 Voorraden / onderhanden werk
	Toelichting voorraden / onderhanden werk
	3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk
	3.8 Andere activa
	Toelichting andere activa
	3.9 Werkzaamheden andere activa

	4. Debiteuren
	4.1 Debiteuren
	Toelichting debiteuren
	4.2 Werkzaamheden debiteuren

	5. Bank/Zekerheden
	5.1 Vordering van bank(en)
	5.2 Leasecontracten
	5.3 Beschrijving zekerheden
	5.4 Separatistenpositie
	5.5 Eigendomsvoorbehoud
	5.6 Retentierechten
	5.7 Reclamerechten
	5.8 Boedelbijdragen
	5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

	6. Voortzetten / doorstart onderneming
	6.1 Exploitatie / zekerheden
	6.2 Financiële verslaglegging
	6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming
	6.4 Beschrijving
	6.5 Verantwoording
	6.6 Opbrengst
	6.7 Boedelbijdrage
	6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

	7. Rechtmatigheid
	7.1 Boekhoudplicht
	7.2 Depot jaarrekeningen
	7.3 Goedkeuringsverklaring accountant
	7.4 Stortingsverplichting aandelen
	7.5 Onbehoorlijk bestuur
	7.6 Paulianeus handelen
	7.7 Toelichting rechtmatigheid
	7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

	8. Crediteuren
	8.1 Boedelvorderingen
	8.2 Pref. vord. van de fiscus
	8.3 Pref. vord. UWV
	8.4 Andere pref. crediteuren
	8.5 Aantal concurrente crediteuren
	8.6 Bedrag concurrente crediteuren
	8.7 Verwachte wijze van afwikkeling
	8.8 Werkzaamheden crediteuren

	9. Procedures
	9.1 Naam wederpartijen
	9.2 Aard procedures
	9.3 Stand procedures
	9.4 Werkzaamheden procedures

	10. Overig
	10.1 Plan van aanpak
	10.2 Termijn afwikkeling faillissement
	10.3 Indiening volgend verslag
	10.4 Werkzaamheden overig

	Bijlagen
	Bijlagen


